
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №151-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 151-С

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7216921 773013
Карлатян Вадим Леонідович 085418 K19 27.06.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

342

2 8189762 773013
Коршилівський Василь Богданович 061665 K17 30.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

343

3 8189703 773013
Коршилівський Павло Богданович 108557 K16 28.07.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

270

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 151-С

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8169851 773091
Будник Андрій Васильович 32024792 BH 29.06.2007 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 267

2 7826301 773091
Гузенко Володимир Миколайович 064733 K17 30.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 294

3 7824066 773091
Кархут Максим Васильович 073833 K20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 303

4 7829541 773091
Коник Юрій Володимирович 059709 K18 30.06.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 268

5 7837311 773091
Куріца Роман Ярославович 23356734 BA 28.06.2003 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 265

2



6 8188523 773091
Мегера Володимир В`ячеславович 073828 K18 30.06.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 294

7 7833548 773091
Миськів Василь Михайлович 46859493 BK 30.05.2014 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 274

8 7833957 773091
Мотурняк Іван Володимирович 034668 K19 27.06.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 285

9 7826666 773091
Філь Віталій Андрійович 059284 K19 27.06.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 284

3


